l DE iTPPEVj

1
CAMAV

dente

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

íiSí ííCAÇÃO N" 4'V2019.

Súmula:- Solicita providências do
Executivo, junto ao Secretario de
Planejamento Sr. Enrico Ramos, para que
seja providenciada a pavimentação da
estrada da Servidão que liga o bairro de
Ambuitá a APAE.

INDíCl) à Mesa, na r'.<rma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo rjenher (gor Sones l^beit. Prefeito Municipal, para que determine

através da Secrenria de ínPraesí'uti.ia e Scaíços Municipais, para que seja

providenciada a pavruicntaçãc >\t> esbada da Servidão que liga o bairro de Ambuitá a

APAE.

Senhor Prcsidcnte:-

Senhores Vereado'-'"s'-

Senhoras Vereado.i!,5.-

Justiflcativa
PROTocoIõ
/30JAN. 2019

Enierso.n Carlos Fernandes
^  Auxiliar Legislativo I
^ ?

L.Í.SÍ® ■
1 rata-se de um;t solicitação 'tia Cíoinunidade, pois a estrada é muito

utilizada e com a pav mentaçao dcs.a estmda tr?-;á mais dignidade, qualidade de vida,

saúde e contbrto para os municipec qoo utilizam desse trajeto.

Desde já agradeço e cor.t ■ com a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das ̂ essõe.s Dcrovindo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

í

Camila (iodói da S. iRodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.: 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br